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Republika e Kosovés (
Republika Kosova — Republic of Kosovo
s’
Komuna e Mitrovicés
Opétina Mitrovica — Municipality of Mitrovica O M N I

SPORT CENTER
NPL - "Qendra Multifunksionale" SH.A.

e-mail: gendraomnisport@gmail.com
Ndérmarrja Publike Lokale “QENDRA MULTIFUNKSIONALE?” SH.A., shpallé:

FTESE PER OFERTE PEER DHENIEN ME QERA TE HAPESIRAVE FUNKSIONALE
DHE AFARISTE
Ftoheni g€ t€ Ofertoni pér martje né shfrytézim me Qera t& Hapésirave Afariste, Sallave-(Zyre),
t& cilat jané proné e NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE” SH.A.
Hapésirat ¢ evidentuara me poshté u jepen me Qera personave juridik. .

Hapésirat té cilat jepen me Qera:

Nr. Hapésira Destinimi | Sipérfagja Cmimi fillestar €
1. [C3-314 Sallé pér Ligjerata 90.00 m2 450.00 €
2. | 3307 Sallepér Liglenata 90.00m2 |  450.00 €
C1-206 Sallg e Fitnesit 183.00 m2
3. C1-205 Zyre-Aneks 16.00 m2 1000.00 €
C1-207 Zyre-Aneks 16.00 m2

Kushtet e Pérgjithshme

1. Periudha e Qeradhénies pér Sallat e ligjératave C3-317 dhe C3-307 &shté 1 (njé) vité me
mundgsi vazhdimi, preferohen pér zyre apo veprimtari t& ndryshme q& pérshtaten,

Periudha e Qeradhénies pér Sallén e Fitnesit me anekset C1-206, C1-205, C1-207, &shté 3 (tri)
deri né 10 (dhjetg) vite, me mundési vazhdimi, preferohet pér fitness apo veprimtari gastronomie
2. Qeramarrési me ané t& Nénshkrimit t& Kontratés me Qeradhénésin, éshté i obliguar qé t& bgjé
parapagimin € nj€ shume monetare né vleré t& nj& Qeraje Mujore né llogari t& Qeradhénésit.

Ofertuesi duhet t’i dorézoi kéto dokumente:

1. Kopjen e Certifikatés s¢ Regjistrimit t& Biznesit dhe numrit fiscal, (kopje)

2. Kopjen e nj¢ dokumenti identifikues t& pronarit ose t& pérfaqésuesit t& biznesit, (kopje)
3. Cmimin e ofertuar pér m? '

4. Vértetimin nga ATK-ja, ge t& déshmohet se biznesi &shté aktiv,



|
|

Ofertat nuk do té€ merren parasysh nése:

1. Ofertuesi i cili ka pasur lokal me Qera né NPL “Qendra Multifunksionale” SH.A. dhe nuk
i &shté pérmbajtur Kontratés sé Qerasé ose ka obligime ndaj Ndérmarrjes,

2. Nése oferta nuk i p&rmban t€ gjitha dokumentet e kérkuara,

3. Nése Oferta arrin pas datés s& skadimit t& afatit t& dorézimit t&€ ofertave t€ pércaktuar né
Shpallje.

Personat Juridik t& cilét duan t’i vizitojné Hapésirat — Sallat (Zyrat) e lartcekura, mund t’a b&jné,
nga data: 16.05.2025, deri me datén 23.05.2025 nga ora 10.00 deri n& ora 15.00.

Ofertat duhet t& dorézohen né zarf t& mbyllur me datén: 23.05.2025 nga ora 10.00 deri n€ orén
12.00, né zyrén e arhivés s& Qeradhénésit NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE” SH.A.

NE& pjesén e jashtme t&é Zarfit duhet t& specifikohen:
1. Emri i Ofertuesit,
2. Nri Hapésirés — Sallave (Zyrave) dhe _
3. Adresat Kontaktuese, si: web-fageja, e-mail, nr. i telefonit.

Ofertat do té hapen nga ana e Komisionit t& formuar nga NPL “Qendra Multifunksionale”
SH.A. me daté: 23.05.2025, nga ora:12:30, n& prezencén e ofertuesve, n€ zyret e
Administratés/Drejtorisé s& NPL “Qendra Multifunksionale” SH.A. n€ Mitrovicé.

i ]%kzekutiv
IEE T

amet Sylejmani



